EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 091/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ÁGUAS DE SARANDI 08.151.884/0001-97 163149451 127773 SARANDI

2 ALEIXO TZASKOS 303.838.209-44 155412518 126287 PONTA GROSSA

3 AMAURI PABIS 882.625.709-44 157284568 135300 FERNANDES PINHEIRO

4 ANDRE SERAFIM VIANA 036.507.459-41 161334359 124027 MARINGÁ

5 ANDRIELE CONCEIÇÃO KARPINSKI 071.415.949-22 156986909 126320 REBOUÇAS

6 ANTONIO CESAR WRUBLESKI CORDEIRO 976.291.119-91 158199297 124919 LAPA

7 CAPITAL REALTY COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 09.047.191/0002-00 162911244 125377  CAMPINA GRANDE DO SUL

8 COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS DAL POZZO LTDA 80.213.705/0001-26 164244504 137486 GUARAPUAVA

9 DIOGO DIAS GRECA 008.419.699-81 155866721 124896 MALLET

10 ECOGOMA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DE BORRACHA 23.439.764/0001-83 162740482 127770 MARINGÁ

11 GILMARA MARIA DOS SANTOS LOPES 500.077.505-87 156355488 123169 FOZ DO IGUAÇU

12 INORY DOS SANTOS BUENO 565.106.759-00 157285610 126319
 FERNANDES PINHEIRO

13 IRINEU DOS SANTOS 116.956.339-20 164650421 103839 TUNEIRAS DO OESTE

14 IZAIAS KULLER 723.375.679-15 156265195 126299 FERNANDES PINHEIRO

15 J. D. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME  19.347.171/0001-10

157824058 122000 BARRACÃO

16 LUIS MARTINS DE SOUZA 461.409.139-34 158094800 135511 PINHÃO

17 MARIA ELIZABETH LOPES DA COSTA 091.782.848-80 156210714 125435 CURITIBA

18 MITUYUKI HATANAKA 003.429.399-04 164143520 126501 MARINGÁ

19 MUNICÍPIO DE PARANACITY 08.799.254/0001-23 161242144 126629 PARANACITY

20 ORAZIL SILVA DE OLIVEIRA 694.870.149-34 158518996 135564 TUNAS DO PARANÁ

21 PEDRO LARA DA SILVA 572.633.889-87 157681516 135498 RIO BRANCO DO SUL

22 ROSIMERI FERREIRA SILVA 026.228.169-44 158142651 135488 REBOUÇAS

23 SAMUEL LUIZ BIALLE 038.077.019-90 157517821 124281 CAMPINA GRANDE DO SUL

24 VANDIRLEI MACHADO 070.659.369-37 158660849 126364 TELÊMACO BORBA

25 WELLINGTON MORENO PIRES 080.679.769-02 154878211 123206 CURITIBA

Curitiba, 28 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI